

# **Pernille Smidt Holding ApS**

Neptunvej 2  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2021**

**Pernille Smidt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Pernille Smidt Holding ApS  
Neptunvej 2  
7100 Vejle

CVR-nr:              40924078  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -307 betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.253</b>	<b>-3.171</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.253</b>	<b>-3.171</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.255	1.120
Øvrige finansielle omkostninger		-3.395	-640
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-393</b>	<b>-2.691</b>
Skat af årets resultat		86	592
<b>Årets resultat</b>		<b>-307</b>	<b>-2.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-307	-2.099
<b>I alt</b>		<b>-307</b>	<b>-2.099</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.900	14.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.900</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.900</b>	<b>14.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.875	57.120
Tilgodehavende skat		678	592
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>160.553</b>	<b>57.712</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>160.553</b>	<b>57.712</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>179.453</b>	<b>71.712</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.406	-2.099
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>37.594</b>	<b>37.901</b>
Gæld til banker		0	1
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		140.609	32.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.859</b>	<b>33.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.859</b>	<b>33.811</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>179.453</b>	<b>71.712</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge selskabets ledelse er der ingen eventualforpligtelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0